
№ 3044 от 03.09.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 22.08.2013 № 2478, в 

связи с 30- летием образования учреждения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за большие 

заслуги в развитие спорта в городе Железногорске Муниципальное образовательное 

учреждение дополнительного образования детей специализированную детско-

юношескую спортивную школу олимпийского резерва «Альбатрос». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


